

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Stavba Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Základná škola s VJM Bátorové Kosihy	330 612,14	0,00	0,00	0,00	0,00	330 612,14
Školská jedáleň a kotolňa Bátorové Kosihy	93 877,43	0,00	0,00	0,00	0,00	93 877,43
Dom seniorov Bátorové Kosihy	124 508,95	0,00	0,00	0,00	0,00	124 508,95
Celkom bez DPH	548 998,52	0,00	0,00	0,00	0,00	548 998,52
DPH 20% z	548 998,52					109 799,70
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						658 798,22

Krycí list rozpočtu

Stavba Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla							
Objekt Základná škola s VJM Bátorove Kosihy		Miesto:					
		Ks:					
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	13.5.2020				
Odberateľ: Obec Bátorove Kosihy							
IČO:		DIČ:					
Projektant: Ing. Ján Šmelik							
IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: FERRMONT a.s. Púchov, Ampera, s.r.o. Bratislava							
IČO:		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	193 820,05	136 792,09	330 612,14	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4	VRN				9		
5	Spolu			330 612,14	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	330 612,14
					22	DPH 20% z 330 612,14	66 122,43
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	396 734,57
					F		
Odberateľ					26	Dodávateľ	

FERRMONT 30
 a.s.
 národná 1, 202 01 Púchov
 pracovisko: Pestovateľská 8, 821 04 Bratislava
 IČO: 31 619 916 IČ DPH: SK2020441907

11. 05. 2021

Ampera s.r.o.
 Kresáňkova 20
 841 05 Bratislava

Odberteľ: Obec Bátorové Kosihy

Spracoval:

Projektant: Ing. Ján Šmelík

Ks:

Dodávateľ: FERRMONT a.s. Púchov, Ampera s.r.o., Bratislava

Dátum: 13.5.2020

Stavba Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla

Objekt Základná škola s VJM Bátorové Kosihy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	193 820,05	136 792,09	330 612,14	0,0000	0,0000
Práce PSV	193 820,05	136 792,09	330 612,14	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	193 820,05	136 792,09	330 612,14	0,0000	0,0000

Rozpočet Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla / Základná škola s VJM Bátorove Kosihy

Odberateľ: Obec Bátorove Kosihy	Spracoval:
Projektant: Ing. Ján Šmelík	Ks:
Dodávateľ: FERRMONT a.s. Púchov, Ampera s.r.o., Bratislava	Dátum: 13.5.2020
Zákazka Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla	
Objekt Základná škola s VJM Bátorove Kosihy	

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE								
R/R 0	GV0001	Vŕtanie geotermálneho vrtu	m	3 600,000	47,59	0,00	171 324,00		0	
R/R 0	M+D 0001	Montáž strojočne	kus	1,000	9 174,67	0,00	9 174,67		0	
P/P 1	GE855011	Kaučuková izolačná páska KST 3x50x15m	ks	30,000	0,00	7,37	221,10		0	
P/P 1	GE855012	Kompaktné tesnenie - Typ S 150/92	ks	8,000	0,00	58,84	470,72		0	
P/P 1	GE855026	Kaučuková izolácia KAIFLEX EF d160x13mm á2m	ks	35,000	0,00	6,48	226,80		0	
P/P 1	GE855027	Kaučuková izolácia KAIFLEX EF d160x19mm á2m	ks	25,000	0,00	8,57	214,25		0	
P/P 1	GE855028	Otočná príruha PP-Ocel d160 (DN15) 8xM20	ks	2,000	0,00	33,65	67,30		0	
P/P 1	GE855029	Lemový nákrúžek /SDR 17/ d160	ks	2,000	0,00	16,70	33,40		0	
P/P 1	GE855030	Meziprírubová uzavíracia klapka d160(DN150) - disk nerez	ks	2,000	0,00	184,27	368,54		0	
P/P 1	BK817008	Koleno č. 90 2"	ks	22,000	0,00	1,81	39,82		0	
P/P 1	BK817007	Guľový ventil V 2"	ks	18,000	0,00	16,04	288,72		0	
P/P 1	BK817009	Koleno č. 92 2"	ks	16,000	0,00	2,21	35,36		0	
P/P 1	BK817010	Nátrubok 2" pozinkovaný	ks	12,000	0,00	1,50	18,00		0	
P/P 1	BK817011	T - kus 2" - 1/2 - 2"	ks	12,000	0,00	2,92	35,04		0	
P/P 1	BK817012	T - kus 2" - 2" - 2"	ks	12,000	0,00	2,48	29,76		0	
P/P 1	BK817013	T - kus 3" - 3" - 3"	ks	12,000	0,00	9,38	112,56		0	
P/P 1	BK817014	Vsuvka 2"	ks	60,000	0,00	1,39	83,40		0	
P/P 1	BK817015	Vsuvka 2" -6/4	ks	24,000	0,00	2,17	52,08		0	
P/P 1	BK817016	Šrob č.330 2"	ks	50,000	0,00	3,88	194,00		0	
P/P 1	BK817017	Šrob č.331 2"	ks	28,000	0,00	3,33	93,24		0	
P/P 1	BK817018	Prechod 3" - 6/4	ks	12,000	0,00	3,08	36,96		0	
P/P 1	BK817019	Prechod 3" - 2"	ks	16,000	0,00	3,00	48,00		0	
P/P 1	BK817020	UNI spojka 90 3" vnútorný závit	ks	10,000	0,00	7,85	78,50		0	
P/P 1	BK817021	Konope balené 200g	ks	12,000	0,00	1,74	20,88		0	
P/P 1	BK817022	Tesnenie gumená 2" 61x77x3	ks	54,000	0,00	0,19	10,26		0	
P/P 1	BK817023	Tesnenie NIT UNI-LOCK 150m	ks	18,000	0,00	5,36	96,48		0	
P/P 1	BK817024	Objímka 60-67 2" s gumením tesnením	ks	24,000	0,00	0,68	16,32		0	
P/P 1	BK817025	Objímka 83-91 s gumením tesnením	ks	30,000	0,00	0,99	29,70		0	
P/P 1	BK817026	Dymka 76 2-1/2	ks	16,000	0,00	0,50	8,00		0	
P/P 1	BK817027	Matica 10	ks	150,000	0,00	0,03	4,50		0	
P/P 1	BK817028	Matica 16	ks	36,000	0,00	0,08	2,88		0	
P/P 1	BK817029	Podložka 10 plochá	ks	100,000	0,00	0,02	2,00		0	
P/P 1	BK817030	Podložka 16 plochá	ks	40,000	0,00	0,06	2,40		0	
P/P 1	BK817031	Podložka 8 veľkoplochá	ks	80,000	0,00	0,03	2,40		0	
P/P 1	BK817032	Tyč M8 - 1000 závitový	ks	20,000	0,00	0,59	11,80		0	
P/P 1	BK817033	Tyč M10 - 1000 závitový	ks	12,000	0,00	0,86	10,32		0	

Rozpočet Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla / Základná škola s VJM Bátorove Kosihy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/P 1	BK817034	Skrutky 16x120	ks	36,000	0,00	0,68	24,48		0	
P/P 1	BK817035	Fermež	ks	5,000	0,00	1,96	9,80		0	
P/P 1	BK817036	Závit varný 3" 15cm	ks	20,000	0,00	2,74	54,80		0	
P/P 1	BK817037	Pozinkovaná rúra 2"	m	80,000	0,00	6,17	493,60		0	
P/P 1	BK817050	Pilové lišty obosstranné	ks	6,000	0,00	0,25	1,50		0	
P/P 1	GE855023	Expanzná nádobá Reflex G 500H+Pripojovacia sada AG 1 1/2"	ks	1,000	0,00	3 006,04	3 006,04		0	
P/P 1	GE855024	Signalizácia netesnosti vaku MBM II	ks	1,000	0,00	388,96	388,96		0	
P/P 1	GE855025	Digitálny tlakomer do 9 bar	ks	1,000	0,00	35,64	35,64		0	
R/R 0	M+D 0002	Montáž - rozodov, napojenie na existujúce kúrenie	kus	1,000	5 013,68	0,00	5 013,68		0	
P/P 1	BK717001	Filter 6/4	ks	5,000	0,00	8,98	44,90		0	
P/P 1	BK717002	Guľový ventil V 1"	ks	5,000	0,00	3,66	18,30		0	
P/P 1	BK717003	Guľový ventil V 6/4	ks	40,000	0,00	8,83	353,20		0	
P/P 1	BK717004	Koleno č. 90 6/4	ks	6,000	0,00	1,44	8,64		0	
P/P 1	BK717005	Koleno č. 92 6/4	ks	12,000	0,00	1,41	16,92		0	
P/P 1	BK717006	Manometer 3125 0-400 kPa DN100	ks	1,000	0,00	6,46	6,46		0	
P/P 1	BK717007	Nátrubok 1" - 1/2 redukovaný	ks	5,000	0,00	0,55	2,75		0	
P/P 1	BK717008	Nátrubok 1" - 3/4 redukovaný	ks	5,000	0,00	0,48	2,40		0	
P/P 1	BK717009	Nátrubok 1/2 varný /hrdlo/	ks	8,000	0,00	0,35	2,80		0	
P/P 1	BK717010	Odvzdušovací ventil automat	ks	12,000	0,00	3,66	43,92		0	
P/P 1	BK717011	Odvzdušovací ventil automat s kolonom 1/2 - 3/8	ks	5,000	0,00	3,11	15,55		0	
P/P 1	BK717012	Poistní ventil 1/2	ks	12,000	0,00	4,30	51,60		0	
P/P 1	BK717013	Spätňý ventil 6/4 stojatý	ks	16,000	0,00	9,73	155,68		0	
P/P 1	BK717014	T - kus 1/2 - 1/2 - 1/2	ks	8,000	0,00	0,40	3,20		0	
P/P 1	BK717015	T - kus 3/4 - 1/2	ks	6,000	0,00	0,68	4,08		0	
P/P 1	BK717016	T - kus 3/4 - 3/4 - 3/4	ks	6,000	0,00	0,56	3,36		0	
P/P 1	BK717017	T - kus 6/4	ks	30,000	0,00	1,73	51,90		0	
P/P 1	BK717018	T - kus 6/4 - 1/2	ks	15,000	0,00	2,00	30,00		0	
P/P 1	BK717019	Termostat TH 160 , 169 315mm	ks	12,000	0,00	5,96	71,52		0	
P/P 1	BK717020	Vsuka 3/4	ks	8,000	0,00	0,41	3,28		0	
P/P 1	BK717021	Vsuvka 1"	ks	5,000	0,00	0,55	2,75		0	
P/P 1	BK717022	Vsuvka 1/2	ks	20,000	0,00	0,24	4,80		0	
P/P 1	BK717023	Vsuvka 6/4	ks	96,000	0,00	1,08	103,68		0	
P/P 1	BK717024	Vypúšťací kohút 1/2	ks	18,000	0,00	1,55	27,90		0	
P/P 1	BK717025	Nátrubok 3/4 varný	ks	8,000	0,00	0,40	3,20		0	
P/P 1	BK717026	Šrob č.330 6/4	ks	30,000	0,00	2,47	74,10		0	
P/P 1	BK717027	Šrob č.331 6/4	ks	6,000	0,00	4,67	28,02		0	
P/P 1	BK717028	Šrob rad. 3/4 roh. V-4301 20	ks	6,000	0,00	2,76	16,56		0	
P/P 1	BK717029	Šrob rad. 1 roh. DN25 V-4301	ks	6,000	0,00	4,90	29,40		0	
P/P 1	BK717030	Varné koleno 6/4	ks	42,000	0,00	0,73	30,66		0	
P/P 1	BK717031	Prechod 6/4 - 1/2	ks	16,000	0,00	0,85	13,60		0	
P/P 1	BK717032	Zátka 1"	ks	4,000	0,00	0,37	1,48		0	
P/P 1	BK717033	UNI spojka 32x3/4 vnútorná	ks	16,000	0,00	0,75	12,00		0	

Rozpočet Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla / Základná škola s VJM Bátorove Kosihy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/P 1	BK717034	UNI koleno 32x1 vonkajší závit	ks	12,000	0,00	0,91	10,92		0	
P/P 1	BK717035	UNI koleno 32x1 vnútorný závit	ks	12,000	0,00	1,01	12,12		0	
P/P 1	BK717036	Tesnenie 6/4 kling	ks	26,000	0,00	0,16	4,16		0	
P/P 1	BK717037	Objímka 48-53 6/4 s gumením tesnením	ks	24,000	0,00	0,67	16,08		0	
P/P 1	BK717038	Hmoždenky kotva narážacia	ks	50,000	0,00	0,22	11,00		0	
P/P 1	BK717039	Príruba 80/16	ks	8,000	0,00	9,56	76,48		0	
P/P 1	BK717040	Zvarovací drôt	kg	15,000	0,00	2,52	37,80		0	
P/P 1	BK717041	Pozinkovaná rúra 3/4	m	30,000	0,00	1,98	59,40		0	
P/P 1	BK717042	Čierná rúra 6/4	m	80,000	0,00	3,74	299,20		0	
P/P 1	BK717043	Zátka 6/4	ks	15,000	0,00	0,66	9,90		0	
R/R 0	M+D 0005	Montáž - primárneho okruhu tepelného čerpadla	kus	1,000	8 307,70	0,00	8 307,70		0	
P/P 1	GE855001	Y-kus 40-32-32 priamý vrátane elektrospojky +GF+ d40 a d32	ks	72,000	0,00	26,63	1 917,36		0	
P/P 1	GE855002	pb-PE100 RC potrubie GT-STRONG EXTRA 40x3,7mm	m	2 400,000	0,00	1,57	3 768,00		0	
P/P 1	GE855003	Elektrospojka SDR11, PN16, d40	ks	72,000	0,00	2,89	208,08		0	
P/P 1	GE855031	pb-PE100 RC potrubie GT-STRONG 110x6,6mm á6m	ks	420,000	0,00	9,04	3 796,80		0	
P/P 1	GE855004	Elektrokoleno 90° SDR11, PN16 d40	ks	40,000	0,00	7,82	312,80		0	
P/P 1	GE855032	Elektrospojka SDR11, PN16, d110	ks	80,000	0,00	9,92	793,60		0	
P/P 1	GE855033	Elektrokoleno 90° SDR11, PN16 d110	ks	24,000	0,00	28,58	685,92		0	
P/P 1	GE855053	Elektrokoleno 45°, SDR11, PN16, d110	ks	4,000	0,00	29,71	118,84		0	
P/P 1	GE855050	Elektroredukce SDR11, PN16, d110-90	ks	6,000	0,00	20,54	123,24		0	
P/P 1	GE855035	T-kus 90° /SDR 17/ d160	ks	4,000	0,00	47,49	189,96		0	
P/P 1	GE855036	Elektroredukce SDR11, PN16, d160-110	ks	8,000	0,00	35,27	282,16		0	
P/P 1	GE855037	pb-PE100 RC potrubí GT-STRONG 160x9,5mm á6m	ks	90,000	0,00	17,06	1 535,40		0	
P/P 1	GE855038	Elektrokoleno 90°, SDR11, PN16, d160	ks	12,000	0,00	87,55	1 050,60		0	
P/P 1	GE855039	Elektrospojka SDR11, PN16, d160	ks	16,000	0,00	19,10	305,60		0	
P/P 1	GE855041	Kaučuková izolace KAIFLEX ST d160x13mm á 2m	ks	40,000	0,00	9,56	382,40		0	
P/P 1	GE855042	KG250 chránička izolace	ks	40,000	0,00	12,50	500,00		0	
P/P 1	GE855043	Kaučuková izolace KAIFLEX ST d160x19mm á 2m	ks	20,000	0,00	11,80	236,00		0	
P/P 1	GE855044	Závěsný systém KAIFLEX RT d160x19mm	ks	20,000	0,00	9,37	187,40		0	
P/P 1	GE855045	Kaučuková izolační páska KST 3x50x15m	ks	8,000	0,00	7,55	60,40		0	
P/P 1	GE855046	Lepidlo KAIFLEX 2200g/2,5l	ks	2,000	0,00	24,46	48,92		0	
P/P 1	GE855047	Kompaktní těsnění - Typ S 200/160	ks	2,000	0,00	84,29	168,58		0	
P/P 1	GE855048	PVC ochranná pažnice 210/200 x 1000 mm délka	ks	2,000	0,00	79,56	159,12		0	
P/P 1	GE855021	G-SFROST E - koncentrát	l	3 500,000	0,00	1,98	6 930,00		0	
R/R 0	SPU0001	Schválenie, spustenie, tlaková skúška, reivízia	kus	3,000	0,00	1 425,39	4 276,17		0	
P/P 1	NE0003	NAD 4000 - zásobník	ks	1,000	0,00	2 793,68	2 793,68		0	
P/P 1	NE0009	Zásobník teplé vody OKC 500 NTR/HP	ks	1,000	0,00	1 057,51	1 057,51		0	
P/P 1	NE0004	Sondy na TČ PE-RC 4x32 mm	m	3 600,000	0,00	11,09	39 924,00		0	
P/P 1	NE0010	NIBE F1345-60 geotermiké tepelné čerpadlo	ks	3,000	0,00	15 782,17	47 346,51		0	
P/P 1	NE0013	Sberná šachta primárneho okruhu GEO1225-V FLEX200 pre 18 okruhov	ks	2,000	0,00	3 989,19	7 978,38		0	
P/P 1	NE0020	Integrované uzavíracie klapky d90 (DN80)	ks	2,000	0,00	353,87	707,74		0	
P/P 1	NE0021	Prejazdost' KLA (1,5 t) pre kruhové sberné šachty	ks	2,000	0,00	95,47	190,94		0	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			193 820,05	136 792,09	330 612,14		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla					
Objekt Školská jedáleň a kotolňa Bátorové Kosihy				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 13.5.2020	
Odberateľ: Obec Bátorové Kosihy					
IČO:			DIČ:		
Projektant: Ing. Ján Šmelík					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: FERRMONT a.s. Púchov, Ampera s.r.o., Bratislava					
IČO:			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV				6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	63 038,79	30 838,64	93 877,43	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4	VRN				9
5	Spolu			93 877,43	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu 0,00
Projektant, rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,1,20 93 877,43
				22	DPH 20% z 93 877,43 18 775,49
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu v EUR 112 652,92
				F	
Odberateľ				26 Dodávateľ	

FERRMONT ³⁰ a.s.
 sídlo: Púchov, 020 01 Púchov
 Pracovisko, Pestovateľská 8, 821 04 Bratislava
 IČO: 31 619 916 IČ DPH: SK2020441907

Odberateľ: Obec Bátorove Kosihy

Spracoval:

Projektant: Ing. Ján Šmelík

Ks:

Dodávateľ: FERRMONT a.s. Púchov, Ampera s.r.o., Bratislava

Dátum: 13.5.2020

Stavba Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla

Objekt Školská jedáleň a kotolňa Bátorove Kosihy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	63 038,79	30 838,64	93 877,43	0,0000	0,0000
Práce PSV	63 038,79	30 838,64	93 877,43	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	63 038,79	30 838,64	93 877,43	0,0000	0,0000

Rozpočet Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla / Školská jedáleň a kotolňa Bátorové Kosihy

Odberateľ: Obec Bátorové Kosihy		Spracoval:								
Projektant: Ing. Ján Šmelik		Ks:								
Dodávateľ: FERRMONT a.s. Púchov, Ampera s.r.o., Bratislava		Dátum: 13.5.2020								
Zákazka Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla										
Objekt Školská jedáleň a kotolňa Bátorové Kosihy										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE								
R/R 0	GV0001	Vŕtanie geotermálneho vrtu	m	800,000	47,59	0,00	38 072,00		0	
R/R 0	M+D 0001	Montáž strojožne	kus	1,000	9 183,11	0,00	9 183,11		0	
P/P 1	BK817008	Koleno č. 90 2"	ks	6,000	0,00	1,81	10,86		0	
P/P 1	BK817007	Guľový ventil V 2"	ks	4,000	0,00	16,04	64,16		0	
P/P 1	GE855058	Expanzná nádobka Reflex G 100l+Pripojovacia sada AG 1 1/2"	ks	1,000	0,00	747,06	747,06		0	
P/P 1	GE855024	Signalizácia netesnosti vaku MBM II	ks	1,000	0,00	388,96	388,96		0	
P/P 1	GE855025	Digitálny tlakomer do 9 bar	ks	1,000	0,00	35,64	35,64		0	
P/P 1	BK817009	Koleno č. 92 2"	ks	4,000	0,00	2,21	8,84		0	
P/P 1	BK817010	Nátrubok 2" pozinkovaný	ks	2,000	0,00	1,50	3,00		0	
P/P 1	BK817011	T - kus 2" - 1/2 - 2"	ks	2,000	0,00	2,92	5,84		0	
P/P 1	BK817012	T - kus 2" - 2" - 2"	ks	4,000	0,00	2,48	9,92		0	
P/P 1	BK817013	T - kus 3" - 3" - 3"	ks	2,000	0,00	9,38	18,76		0	
P/P 1	BK817014	Vsuvka 2"	ks	16,000	0,00	1,39	22,24		0	
P/P 1	BK817015	Vsuvka 2" -6/4	ks	4,000	0,00	2,17	8,68		0	
P/P 1	BK817016	Šrob č.330 2"	ks	8,000	0,00	3,88	31,04		0	
P/P 1	BK817017	Šrob č.331 2"	ks	6,000	0,00	3,33	19,98		0	
P/P 1	BK817018	Prechod 3" - 6/4	ks	2,000	0,00	3,08	6,16		0	
P/P 1	BK817019	Prechod 3" - 2"	ks	4,000	0,00	3,00	12,00		0	
P/P 1	BK817020	UNI spojka 90 3" vnútorný závit	ks	2,000	0,00	7,85	15,70		0	
P/P 1	BK817021	Konope balené 200g	ks	3,000	0,00	1,74	5,22		0	
P/P 1	BK817022	Tesnenie gumená 2" 61x77x3	ks	9,000	0,00	0,19	1,71		0	
P/P 1	BK817023	Tesnenie NIT UNI-LOCK 150m	ks	2,000	0,00	5,36	10,72		0	
P/P 1	BK817024	Objímka 60-67 2" s gumením tesnením	ks	8,000	0,00	0,68	5,44		0	
P/P 1	BK817025	Objímka 83-91 s gumením tesnením	ks	10,000	0,00	0,99	9,90		0	
P/P 1	BK817026	Dymka 76 2-1/2	ks	4,000	0,00	0,50	2,00		0	
P/P 1	BK817027	Matica 10	ks	50,000	0,00	0,03	1,50		0	
P/P 1	BK817028	Matica 16	ks	12,000	0,00	0,08	0,96		0	
P/P 1	BK817029	Podložka 10 plochá	ks	35,000	0,00	0,02	0,70		0	
P/P 1	BK817030	Podložka 16 plochá	ks	12,000	0,00	0,06	0,72		0	
P/P 1	BK817031	Podložka 8 veľkoplochá	ks	38,000	0,00	0,03	1,14		0	
P/P 1	BK817032	Tyč M8 - 1000 závitový	ks	8,000	0,00	0,59	4,72		0	
P/P 1	BK817033	Tyč M10 - 1000 závitový	ks	4,000	0,00	0,86	3,44		0	
P/P 1	BK817034	Skrutky 16x120	ks	12,000	0,00	0,68	8,16		0	
P/P 1	BK817035	Fermež	ks	1,000	0,00	1,96	1,96		0	
P/P 1	BK817036	Závit varný 3" 15cm	ks	2,000	0,00	2,74	5,48		0	
P/P 1	BK817037	Pozinkovaná rúra 2"	m	12,000	0,00	6,17	74,04		0	

Rozpočet Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla / Školská jedáleň a kotolňa Bátorove Kosihy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/P 1	BK817050	Pilové lišty obosjtranné	ks	2,000	0,00	0,25	0,50		0	
R/R 0	M+D 0002	Montáž - rozodov, napojenie na existujúce kúrenie	kus	1,000	5 013,68	0,00	5 013,68		0	
P/P 1	BK717001	Filter 6/4	ks	1,000	0,00	8,98	8,98		0	
P/P 1	BK717002	Guľový ventil V 1"	ks	1,000	0,00	3,66	3,66		0	
P/P 1	BK717003	Guľový ventil V 6/4	ks	15,000	0,00	8,83	132,45		0	
P/P 1	BK717004	Koleno č. 90 6/4	ks	2,000	0,00	1,44	2,88		0	
P/P 1	BK717005	Koleno č. 92 6/4	ks	4,000	0,00	1,41	5,64		0	
P/P 1	BK717006	Manometer 3125 0-400 kPa DN100	ks	1,000	0,00	6,46	6,46		0	
P/P 1	BK717007	Nátrubok 1" - 1/2 redukovaný	ks	1,000	0,00	0,55	0,55		0	
P/P 1	BK717008	Nátrubok 1" - 3/4 redukovaný	ks	1,000	0,00	0,48	0,48		0	
P/P 1	BK717009	Nátrubok 1/2 varný /hrdlo/	ks	4,000	0,00	0,35	1,40		0	
P/P 1	BK717010	Odvzdušovací ventil automat	ks	6,000	0,00	3,66	21,96		0	
P/P 1	BK717011	Odvzdušovací ventil automat s kolonom 1/2 - 3/8	ks	1,000	0,00	3,11	3,11		0	
P/P 1	BK717012	Poistní ventil 1/2	ks	4,000	0,00	4,30	17,20		0	
P/P 1	BK717013	Spätňý ventil 6/4 stojatý	ks	4,000	0,00	9,73	38,92		0	
P/P 1	BK717014	T - kus 1/2 - 1/2 - 1/2	ks	2,000	0,00	0,40	0,80		0	
P/P 1	BK717015	T - kus 3/4 - 1/2	ks	1,000	0,00	0,68	0,68		0	
P/P 1	BK717016	T - kus 3/4 - 3/4 - 3/4	ks	1,000	0,00	0,56	0,56		0	
P/P 1	BK717017	T - kus 6/4	ks	8,000	0,00	1,73	13,84		0	
P/P 1	BK717018	T - kus 6/4 - 1/2	ks	6,000	0,00	2,00	12,00		0	
P/P 1	BK717019	Termostat TH 160 , 169 315mm	ks	3,000	0,00	5,96	17,88		0	
P/P 1	BK717020	Vsuka 3/4	ks	2,000	0,00	0,41	0,82		0	
P/P 1	BK717021	Vsuvka 1"	ks	1,000	0,00	0,55	0,55		0	
P/P 1	BK717022	Vsuvka 1/2	ks	6,000	0,00	0,24	1,44		0	
P/P 1	BK717023	Vsuvka 6/4	ks	48,000	0,00	1,08	51,84		0	
P/P 1	BK717024	Vypúšťací kohút 1/2	ks	9,000	0,00	1,55	13,95		0	
P/P 1	BK717025	Nátrubok 3/4 varný	ks	2,000	0,00	0,40	0,80		0	
P/P 1	BK717026	Šrob č.330 6/4	ks	8,000	0,00	2,47	19,76		0	
P/P 1	BK717027	Šrob č.331 6/4	ks	1,000	0,00	4,67	4,67		0	
P/P 1	BK717028	Šrob rad. 3/4 roh. V-4301 20	ks	1,000	0,00	2,76	2,76		0	
P/P 1	BK717029	Šrob rad. 1 roh. DN25 V-4301	ks	1,000	0,00	4,90	4,90		0	
P/P 1	BK717030	Varné koleno 6/4	ks	14,000	0,00	0,73	10,22		0	
P/P 1	BK717031	Prechod 6/4 - 1/2	ks	4,000	0,00	0,85	3,40		0	
P/P 1	BK717032	Zátka 1"	ks	1,000	0,00	0,37	0,37		0	
P/P 1	BK717033	UNI spojka 32x3/4 vnútorná	ks	4,000	0,00	0,75	3,00		0	
P/P 1	BK717034	UNI koleno 32x1 vonkajší závit	ks	3,000	0,00	0,91	2,73		0	
P/P 1	BK717035	UNI koleno 32x1 vnútorní závit	ks	3,000	0,00	1,01	3,03		0	
P/P 1	BK717036	Tesnenie 6/4 kling	ks	13,000	0,00	0,16	2,08		0	
P/P 1	BK717037	Objímka 48-53 6/4 s gumením tesnením	ks	12,000	0,00	0,67	8,04		0	
P/P 1	BK717038	Hmoždenky kotva narážacia	ks	14,000	0,00	0,22	3,08		0	
P/P 1	BK717039	Príruba 80/16	ks	2,000	0,00	9,56	19,12		0	
P/P 1	BK717040	Zvarovací drôt	kg	2,000	0,00	2,52	5,04		0	

Rozpočet Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla / Školská jedáleň a kotolňa Bátorové Kosihy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/P 1	BK717041	Pozinkovaná rúra 3/4	m	5,000	0,00	1,98	9,90		0	
P/P 1	BK717042	Čierná rúra 6/4	m	28,000	0,00	3,74	104,72		0	
P/P 1	BK717043	Zátka 6/4	ks	3,000	0,00	0,66	1,98		0	
R/R 0	M+D 0005	Montáž - primárneho okruhu tepelného čerpadla	kus	1,000	8 307,28	0,00	8 307,28		0	
P/P 1	GE855001	Y-kus 40-32-32 priamý vrátane elektrospojky +GF+ d40 a d32	ks	16,000	0,00	26,63	426,08		0	
P/P 1	GE855002	pb-PE100 RC potrubie GT-STRONG EXTRA 40x3,7mm	m	300,000	0,00	1,57	471,00		0	
P/P 1	GE855003	Elektrospojka SDR11, PN16, d40	ks	16,000	0,00	2,89	46,24		0	
P/P 1	GE855005	pb-PE100 RC potrubie GT-STRONG 63x5,8mm á6m	ks	50,000	0,00	3,11	155,50		0	
P/P 1	GE855006	Kaučuková izolácia KAIFLEX EF d89x13mm á2m	ks	20,000	0,00	2,98	59,60		0	
P/P 1	GE855008	Elektrokoleno 90° SDR11, PN16 d63	ks	12,000	0,00	10,28	123,36		0	
P/P 1	GE855020	Elektrokoleno 90° SDR11, PN16 d40	ks	8,000	0,00	9,38	75,04		0	
P/P 1	GE855021	G-SFROST E - koncentrát	l	630,000	0,00	1,98	1 247,40		0	
P/P 1	GE855007	Elektrospojka SDR11, PN16, d63	ks	12,000	0,00	4,22	50,64		0	
P/P 1	GE855059	PVC ochranná pažnice 106/100 x 1000 mm dĺžka	ks	2,000	0,00	10,94	21,88		0	
P/P 1	GE855060	Kompaktné tesnenie - Typ S 100/66	ks	2,000	0,00	28,86	57,72		0	
P/P 1	GE855011	Kaučuková izolačná páska KST 3x50x15m	ks	2,000	0,00	7,37	14,74		0	
R/R 0	SPU0001	Schválenie, spustenie, tlaková skúška, reivízia	kus	1,000	1 425,39	0,00	1 425,39		0	
P/P 1	NE0003	NIBE NAD 1000 - zásobník	ks	1,000	0,00	850,38	850,38		0	
R/R 0	NE0022	Zásobník teplej vody OKC 400 NTR/HP	ks	1,000	1 037,33	0,00	1 037,33		0	
P/P 1	NE0004	Sondy na TČ PE-RC 4x32 mm +kovový adaptér pre ochranu hlavy sondy d32/40 - SPS	m	800,000	0,00	11,09	8 872,00		0	
P/P 1	NE0013	Sberná šachta primárneho okruhu pre 8 okruhov	ks	1,000	0,00	2 107,21	2 107,21		0	
P/P 1	NE0021	Prejazdost' KLA (1,5 t) pre kruhové sberné šachty	ks	1,000	0,00	95,47	95,47		0	
P/P 1	NTE19078	NIBE F1345-40 geotermiké tepelné čerpadlo	ks	1,000	0,00	14 049,58	14 049,58		0	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			63 038,79	30 838,64	93 877,43		0,000	0
		Práce PSV			63 038,79	30 838,64	93 877,43		0,000	0
		Celkom v EUR			63 038,79	30 838,64	93 877,43		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla					
Objekt Dom seniorov Bátorove Kosihy				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 13.5.2020	
Odberateľ: Obec Bátorove Kosihy					
IČO:			DIČ:		
Projektant: Ing. Ján Šmelík					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: FERRMONT a.s. Bratislava, Ampera s.r.o., Bratislava					
IČO:			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV				6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	77 083,16	47 425,79	124 508,95	7 Komplexná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4	VRN				9
5	Spolu			124 508,95	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 124 508,95
				22	DPH 20% z 124 508,95 24 901,79
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu v EUR 149 410,74
				F	
Odberateľ				26 Dodávateľ	

FERRMONT ³⁰
s. r. o. s.

sídlo: Trnčianska 1320/87, 020 01 Púchov
pracovisko: Pestovateľská 8, 821 04 Bratislava
IČO: 31 619 916 IČ DPH: SK2020441907

Odberteľ: Obec Bátorové Kosihy

Spracoval:

Projektant: Ing. Ján Šmelík

Ks:

Dodávateľ: FERRMONT a.s. Púchov, Ampera s.r.o., Bratislava

Dátum: 13.5.2020

Stavba Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla

Objekt Dom seniorov Bátorové Kosihy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	77 083,16	47 425,79	124 508,95	0,0000	0,0000
Práce PSV	77 083,16	47 425,79	124 508,95	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	77 083,16	47 425,79	124 508,95	0,0000	0,0000

Rozpočet Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla / Dom seniorov Bátorove Kosihy

Odberateľ: Obec Bátorove Kosihy	Spracoval:
Projektant: Ing. Ján Šmelík	Ks:
Dodávateľ: FERRMONT a.s. Púchov, Ampera, s.r.o., Bratislava	Dátum: 13.5.2020
Zákazka Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla	
Objekt Dom seniorov Bátorove Kosihy	

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE								
R/R 0	GV0001	Vrtanie geotermálneho vrtu	m	1 200,000	47,59	0,00	57 108,00		0	
R/R 0	M+D 0001	Montáž strojožne	kus	1,000	9 183,11	0,00	9 183,11		0	
P/P 1	GE855011	Kaučuková izolačná páska KST 3x50x15m	ks	5,000	0,00	7,37	36,85		0	
P/P 1	GE855012	Kompaktné tesnenie - Typ S 150/92	ks	2,000	0,00	58,84	117,68		0	
P/P 1	GE855006	Kaučuková izolacia KAIFLEX EF d89x13mm á2m	ks	20,000	0,00	2,98	59,60		0	
P/P 1	GE855014	Otočná príruha PP-Ocel d90 (DN80) 8xM16	ks	2,000	0,00	16,91	33,82		0	
P/P 1	GE855015	Lemový nákrúžek /SDR 17/ d90	ks	2,000	0,00	6,43	12,86		0	
P/P 1	GE855016	Meziprírubová uzavíracia klapka d90 (DN80) - disk nerez	ks	2,000	0,00	73,55	147,10		0	
P/P 1	GE855057	Expanzná nádoba Reflex G 200l+Pripojovacia sada AG 1 1/2"	ks	1,000	0,00	885,34	885,34		0	
P/P 1	GE855024	Signalizácia netesnosti vaku MBM II	ks	1,000	0,00	388,96	388,96		0	
P/P 1	GE855025	Digitálny tlakomer do 9 bar	ks	1,000	0,00	35,64	35,64		0	
P/P 1	BK817008	Koleno č. 90 2"	ks	6,000	0,00	1,81	10,86		0	
P/P 1	BK817007	Guľový ventil V 2"	ks	4,000	0,00	16,04	64,16		0	
P/P 1	BK817009	Koleno č. 92 2"	ks	4,000	0,00	2,21	8,84		0	
P/P 1	BK817010	Nátrubok 2" pozinkovaný	ks	2,000	0,00	1,50	3,00		0	
P/P 1	BK817011	T - kus 2" - 1/2 - 2"	ks	2,000	0,00	2,92	5,84		0	
P/P 1	BK817012	T - kus 2" - 2" - 2"	ks	4,000	0,00	2,48	9,92		0	
P/P 1	BK817013	T - kus 3" - 3" - 3"	ks	2,000	0,00	9,38	18,76		0	
P/P 1	BK817014	Vsuvka 2"	ks	16,000	0,00	1,39	22,24		0	
P/P 1	BK817015	Vsuvka 2" -6/4	ks	4,000	0,00	2,17	8,68		0	
P/P 1	BK817016	Šrob č.330 2"	ks	8,000	0,00	3,88	31,04		0	
P/P 1	BK817017	Šrob č.331 2"	ks	6,000	0,00	3,33	19,98		0	
P/P 1	BK817018	Prechod 3" - 6/4	ks	2,000	0,00	3,08	6,16		0	
P/P 1	BK817019	Prechod 3" - 2"	ks	4,000	0,00	3,00	12,00		0	
P/P 1	BK817020	UNI spojka 90 3" vnútorný závit	ks	2,000	0,00	7,85	15,70		0	
P/P 1	BK817021	Konope balené 200g	ks	3,000	0,00	1,74	5,22		0	
P/P 1	BK817022	Tesnenie gumená 2" 61x77x3	ks	9,000	0,00	0,19	1,71		0	
P/P 1	BK817023	Tesnenie NIT UNI-LOCK 150m	ks	2,000	0,00	5,36	10,72		0	
P/P 1	BK817024	Objímka 60-67 2" s gumením tesnením	ks	8,000	0,00	0,68	5,44		0	
P/P 1	BK817025	Objímka 83-91 s gumením tesnením	ks	10,000	0,00	0,99	9,90		0	
P/P 1	BK817026	Dymka 76 2-1/2	ks	4,000	0,00	0,50	2,00		0	
P/P 1	BK817027	Matica 10	ks	50,000	0,00	0,03	1,50		0	
P/P 1	BK817028	Matica 16	ks	12,000	0,00	0,08	0,96		0	
P/P 1	BK817029	Podložka 10 plochá	ks	35,000	0,00	0,02	0,70		0	
P/P 1	BK817030	Podložka 16 plochá	ks	12,000	0,00	0,06	0,72		0	
P/P 1	BK817031	Podložka 8 veľkoplochá	ks	38,000	0,00	0,03	1,14		0	

Rozpočet Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla / Dom seniorov Bátorove Kosihy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/P 1	BK817032	Tyč M8 - 1000 závitový	ks	8,000	0,00	0,59	4,72		0	
P/P 1	BK817033	Tyč M10 - 1000 závitový	ks	4,000	0,00	0,86	3,44		0	
P/P 1	BK817034	Skrutky 16x120	ks	12,000	0,00	0,68	8,16		0	
P/P 1	BK817035	Fermež	ks	1,000	0,00	1,96	1,96		0	
P/P 1	BK817036	Závit varný 3" 15cm	ks	2,000	0,00	2,74	5,48		0	
P/P 1	BK817037	Pozinkovaná rúra 2"	m	12,000	0,00	6,17	74,04		0	
P/P 1	BK817050	Pilové lišty obosjtranné	ks	2,000	0,00	0,25	0,50		0	
R/R 0	M+D 0002	Montáž - rozodov, napojenie na existujúce kúrenie	kus	1,000	0,00	5 013,68	5 013,68		0	
P/P 1	BK717001	Filter 6/4	ks	1,000	0,00	8,98	8,98		0	
P/P 1	BK717002	Guľový ventil V 1"	ks	1,000	0,00	3,66	3,66		0	
P/P 1	BK717003	Guľový ventil V 6/4	ks	15,000	0,00	8,83	132,45		0	
P/P 1	BK717004	Koleno č. 90 6/4	ks	2,000	0,00	1,44	2,88		0	
P/P 1	BK717005	Koleno č. 92 6/4	ks	4,000	0,00	1,41	5,64		0	
P/P 1	BK717006	Manometer 3125 0-400 kPa DN100	ks	1,000	0,00	6,46	6,46		0	
P/P 1	BK717007	Nátrubok 1" - 1/2 redukovaný	ks	1,000	0,00	0,55	0,55		0	
P/P 1	BK717008	Nátrubok 1" - 3/4 redukovaný	ks	1,000	0,00	0,48	0,48		0	
P/P 1	BK717009	Nátrubok 1/2 varný /hrdlo/	ks	4,000	0,00	0,35	1,40		0	
P/P 1	BK717010	Odvzdušovací ventil automat	ks	6,000	0,00	3,66	21,96		0	
P/P 1	BK717011	Odvzdušovací ventil automat s kolonom 1/2 - 3/8	ks	1,000	0,00	3,11	3,11		0	
P/P 1	BK717012	Poistní ventil 1/2	ks	4,000	0,00	4,30	17,20		0	
P/P 1	BK717013	Spätňý ventil 6/4 stojatý	ks	4,000	0,00	9,73	38,92		0	
P/P 1	BK717014	T - kus 1/2 - 1/2 - 1/2	ks	2,000	0,00	0,40	0,80		0	
P/P 1	BK717015	T - kus 3/4 - 1/2	ks	1,000	0,00	0,68	0,68		0	
P/P 1	BK717016	T - kus 3/4 - 3/4 - 3/4	ks	1,000	0,00	0,56	0,56		0	
P/P 1	BK717017	T - kus 6/4	ks	8,000	0,00	1,73	13,84		0	
P/P 1	BK717018	T - kus 6/4 - 1/2	ks	6,000	0,00	2,00	12,00		0	
P/P 1	BK717019	Termostat TH 160 , 169 315mm	ks	3,000	0,00	5,96	17,88		0	
P/P 1	BK717020	Vsuka 3/4	ks	2,000	0,00	0,41	0,82		0	
P/P 1	BK717021	Vsuka 1"	ks	1,000	0,00	0,55	0,55		0	
P/P 1	BK717022	Vsuka 1/2	ks	6,000	0,00	0,24	1,44		0	
P/P 1	BK717023	Vsuka 6/4	ks	48,000	0,00	1,08	51,84		0	
P/P 1	BK717024	Vypúšťací kohút 1/2	ks	9,000	0,00	1,55	13,95		0	
P/P 1	BK717025	Nátrubok 3/4 varný	ks	2,000	0,00	0,40	0,80		0	
P/P 1	BK717026	Šrob č.330 6/4	ks	8,000	0,00	2,47	19,76		0	
P/P 1	BK717027	Šrob č.331 6/4	ks	1,000	0,00	4,67	4,67		0	
P/P 1	BK717028	Šrob rad. 3/4 roh. V-4301 20	ks	1,000	0,00	2,76	2,76		0	
P/P 1	BK717029	Šrob rad. 1 roh. DN25 V-4301	ks	1,000	0,00	4,90	4,90		0	
P/P 1	BK717030	Varné koleno 6/4	ks	14,000	0,00	0,73	10,22		0	
P/P 1	BK717031	Prechod 6/4 - 1/2	ks	4,000	0,00	0,85	3,40		0	
P/P 1	BK717032	Zátka 1"	ks	1,000	0,00	0,37	0,37		0	
P/P 1	BK717033	UNI spojka 32x3/4 vnútorná	ks	4,000	0,00	0,75	3,00		0	
P/P 1	BK717034	UNI koleno 32x1 vonkajší závit	ks	3,000	0,00	0,91	2,73		0	

Rozpočet Obec Bátorové Kosihy - Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla / Dom seniorov Bátorove Kosihy

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
P/P 1	BK717035	UNI koleno 32x1 vnútorní závit	ks	3,000	0,00	1,01	3,03		0	
P/P 1	BK717036	Tesnenie 6/4 kľing	ks	13,000	0,00	0,16	2,08		0	
P/P 1	BK717037	Objímka 48-53 6/4 s gumením tesnením	ks	12,000	0,00	0,67	8,04		0	
P/P 1	BK717038	Hmoždenky kotva narážacia	ks	14,000	0,00	0,22	3,08		0	
P/P 1	BK717039	Príruba 80/16	ks	2,000	0,00	9,56	19,12		0	
P/P 1	BK717040	Zvarovací drôt	kg	2,000	0,00	2,52	5,04		0	
P/P 1	BK717041	Pozinkovaná rúra 3/4	m	5,000	0,00	1,98	9,90		0	
P/P 1	BK717042	Čierná rúra 6/4	m	28,000	0,00	3,74	104,72		0	
P/P 1	BK717043	Zátka 6/4	ks	3,000	0,00	0,66	1,98		0	
R/R 0	M+D 0005	Montáž - primárneho okruhu tepelného čerpadla	kus	1,000	8 303,78	0,00	8 303,78		0	
P/P 1	GE855001	Y-kus 40-32-32 priamý vrátane elektrospojky +GF+ d40 a d32	ks	24,000	0,00	26,63	639,12		0	
P/P 1	GE855002	pb-PE100 RC potrubie GT-STRONG EXTRA 40x3,7mm	m	750,000	0,00	1,57	1 177,50		0	
P/P 1	GE855003	Elektrospojka SDR11, PN16, d40	ks	24,000	0,00	2,89	69,36		0	
P/P 1	GE855017	pb-PE100 RC potrubí GT-STRONG 90x5,4mm á6m	ks	90,000	0,00	5,15	463,50		0	
P/P 1	GE855006	Kaučuková izolácia KAIFLEX EF d89x13mm á2m	ks	10,000	0,00	2,98	29,80		0	
P/P 1	GE855018	Elektrospojka SDR11, PN16, d90	ks	16,000	0,00	8,14	130,24		0	
P/P 1	GE855055	Elektrokoleno 90° SDR11, PN16 d90	ks	16,000	0,00	20,09	321,44		0	
P/P 1	GE855020	Elektrokoleno 90° SDR11, PN16 d40	ks	48,000	0,00	9,38	450,24		0	
P/P 1	GE855021	G-SFROST E - koncentrát	l	1 250,000	0,00	1,98	2 475,00		0	
P/P 1	GE855054	Závěsný systém KAIFLEX RT d108x13mm	ks	8,000	0,00	4,96	39,68		0	
P/P 1	GE855056	PVC ochranná pažnice 160/150 x 1000 mm dĺžka	ks	2,000	0,00	42,13	84,26		0	
R/R 0	SPU0001	Schválenie, spustenie , tlaková skúška, reivízia	kus	1,000	1 425,39	0,00	1 425,39		0	
P/P 1	NE0003	ÑIBE NAD 1000 - zásobník	ks	1,000	0,00	879,39	879,39		0	
R/R 0	NE0009	Zásobník teplej vody OKC 500 NTR/HP	ks	1,000	1 062,88	0,00	1 062,88		0	
P/P 1	NE0004	Sondy na TČ PE-RC 4x32 mm +kovový adaptér pre ochranu hlavy sondy d32/40 - SPS	m	1 200,000	0,00	11,09	13 308,00		0	
P/P 1	NE0013	Sberná šachta primárneho okruhu GEO1225-V FLEX pro pre 12 okruhov	ks	1,000	0,00	3 805,96	3 805,96		0	
P/P 1	NE0021	Prejazdost' KLA (1,5 t) pre kruhové sberné šachty	ks	1,000	0,00	95,47	95,47		0	
P/P 1	NE0010	NIBE F1345-60 geotermické tepelné čerpadlo	ks	1,000	0,00	15 782,16	15 782,16		0	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			77 083,16	47 425,79	124 508,95		0,000	0
		Práce PSV			77 083,16	47 425,79	124 508,95		0,000	0
		Celkom v EUR			77 083,16	47 425,79	124 508,95		0,000	0

Obec Bátorove Kosihy, Hlavná 873, 946 34 Bátorove Kosihy	Predmet zákazky: „Obec Bátorove Kosihy – Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla“
---	---

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač/Skupina dodávateľov: „**FERRMONT + Ampera, Bátorove Kosihy**“

Vedúci člen skupiny dodávateľov: Ferrmont, a.s., so sídlom Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov,
IČO: 31 619 916,

Člen skupiny dodávateľov: Ampera, s.r.o., Kresánkova 20, 841 05 Bratislava, IČO: 45 445 478

týmto vyhlasujem, že v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác - predmet zákazky: „**Obec Bátorove Kosihy – Výstavba zariadení na využitie geotermálnej energie s použitím tepelného čerpadla**“

- **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch)¹**
- **~~budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:~~¹**

1. podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám:

.....%, t. z.€ bez DPH

2. navrhovaní subdodávateľia²

Obchodné meno	Sídlo	IČO	Kontaktná osoba

3. predmety subdodávok:²

Obchodné meno subdodávateľa	Predmet subdodávky	Výška subdodávky (v %)	Výška subdodávky (v €)

4. Vyhlasujem, že navrhovaný subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistovali u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona; oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má subdodávateľ plniť.

V Bratislave, dňa **1. 1. 05. 2021**

Ampera s.r.o.
Kresánkova 2
841 05 Bratislava
IČO: 45 445 478
IČ DPH: SK2022987659

Ing. Peter Majlath
konateľ
Ampera, s.r.o.

FERRMONT Ing. Tomáš Focko
člen predstavenstva
FERRMONT, a.s.
sídlo Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov
pracovisko: Pestavateľská 8, 821 04 Bratislava
IČO: 31 619 916 IČ DPH: SK2020441907

Ing. Martin Lahoda
člen predstavenstva
FERRMONT, a.s.

¹ Nehodiace sa prečiarknite

² Použite koľkokrát je potrebné

³ V prípade účasti skupiny podpísané všetkými členmi skupiny (t.z. oprávneným zástupcom/zástupcami každého člena skupiny).



Poistná zmluva č. 800 400 6397

Poistovateľ	<p>ČSOB Poistovňa, a.s. Vajnorská 100/B, 831 04 Bratislava, Slovenská republika IČO: 31 325 416, IČ DPH: SK2020851767 Zapísaná v OR SR okresného súdu Bratislava I, odd.: Sa, vl. č. 444/B Poštová adresa: P. O. BOX 20, 820 09 Bratislava 29 Infolinka: 0850 111 303 zastúpený: underwriter Odboru upisovania rizík SME regionálna riaditeľka, Odbor externej distribúcie poisťovne – SME produkty</p>
Poistník	<p>FERRMONT, spol. s r.o. Trenčianska 1320/89, Púchov 020 01 IČO: 31 619 916, IČ DPH: SK2020441907 Zapísaná v OR SR Okresného súdu Trenčín, odd.: Sro, vl.č. 2886/R Číslo účtu: zastúpený: Ing. Juraj Rutzký, konateľ</p>
Poistený	zhodný s poistníkom

uzavreli podľa § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka (ďalej len „OZ“) túto poistnú zmluvu

poistenia zodpovednosti za škodu

(ďalej len "zmluva"), ktorá spolu so Všeobecnými poistnými podmienkami uvedenými v ČASTI II. tejto zmluvy tvorí neoddeliteľný celok.

ČASŤ I. ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Účinnosť poistnej zmluvy: od 06.04.2017 0:00 h. do na dobu neurčitú.
2. Vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia touto poistnou zmluvou, jej prípadnými dodatkami, poistnými podmienkami poisťovateľa, ktoré sú prílohou zmluvy a tvoria jej neoddeliteľnú súčasť.
3. Správcom tejto zmluvy je Ing. Matej Hergovič, tel. č. e-mail: _____
4. Sprostredkovateľ poistenia: C&C Insurance service, s.r.o., tel. č. e-mail: _____

**ČASŤ II.
OBSAH ZMLUVY**

Druh poistenia	Poistenie zodpovednosti za škodu
Článok 1 Poistné podmienky	Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú Všeobecné poistné podmienky pre poistenie zodpovednosti za škodu VPP ZOD 2012 (ďalej len „VPP ZOD 2012“)
Článok 2 Poistená činnosť	Poistenou činnosťou sú vybrané činnosti uvedené vo výpise z Obchodného registra poisteného, ktorý je platný ku dňu začiatku poistenia podľa tejto zmluvy, je jej prílohou a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.

Vybrané činnosti:

- kúpa tovaru za účelom jeho ďalšieho predaja konečnému spotrebiteľovi - maloobchod
- kúpa tovaru na účely jeho predaja iným prevádzkovateľom živnosti- veľkoobchod
- výroba, dodávka a montáž technologických zariadení čistiarň odpadových vôd
- dodávka a montáž vzduchotechnických zariadení a klimatizácie
- výroba úžitkových autodoplnkov a autoprislušenstva
- zámočnicke práce
- zväračské práce
- uskutočňovanie pozemných stavieb a ich zmien, stavebných úprav a udržiavacích prác
- uskutočňovanie inžinierskych stavieb a ich zmien, stavebných úprav a udržiavacích prác
- opravy vyhradených technických zariadení - plynových
- výroba, montáž, rekonštrukcia, údržba vyhradených technických zariadení - plynových
- prípravné práce k realizácii stavby
- dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov
- práce so stavebnými mechanizmami
- výroba výrobkov z gumy a plastov
- výroba čerpadiel, kompresorov, ventilov a armatúr
- výroba zdvihacích a manipulačných zariadení
- výroba chladiacich, ventilačných a filtračných zariadení
- výroba strojov pre hospodárske odvetvia
- uskutočňovanie stavieb a ich zmien
- prenájom nehnuteľností spojený s poskytovaním iných než základných služieb spojených s prenájomom
- prenájom hnutelných vecí
- opravy vyhradených technických zariadení tlakových

**Článok 3
Územný rozsah poistenia** Poistenie sa dojednáva s územnou platnosťou Európa vrátane Slovenskej republiky.

**Článok 4
Rozsah poistenia** Touto zmluvou sa dojednáva poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu vrátane ušlého zisku podľa Čl. 4, ods. 1 VPP ZOD 2012, (ďalej len „poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu“).

**Článok 5
Dojednané klauzuly**

- ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti
- ZOD 005 - Veci prevzaté
- ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní
- ZOD 010 - Vadný výrobok a vadne vykonaná práca

**Článok 6
Poistná suma, sublimit** Pre jednotlivé poistené riziká sa dojednáva nasledujúca poistná suma a sublimit.

Poistené riziko	Výška poistnej sumy v Eur	Výška sublimitu v Eur
Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody		
ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti	-----	
ZOD 005 - Veci prevzaté	-----	
ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných	-----	

poistovní		
ZOD 010 - Vadný výrobek a vadne vykonaná práce		

**Článok 7
Spoluúčast**

Pre poistené riziko zmluvy sa dojednáva nasledujúca spoluúčast:

Poistené riziko	Výška spoluúčasti v Eur
Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody	10%, min. 500,00
ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti	10%, min. 500,00
ZOD 005 - Veci prevzaté	10%, min. 500,00
ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní	10%, min. 500,00
ZOD 010 - Vadný výrobek a vadne vykonaná práce	10%, min. 500,00

**ČASŤ III.
POISTNÉ, SPLATNOSŤ POISTNÉHO**

- Poistné podľa § 796 OZ je bežné.
- Ročné poistné za poistenie podľa tejto zmluvy pozostáva z:

Poistené riziko	Poistné v Eur
1. Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody	
2. ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti	
3. ZOD 005 - Veci prevzaté	
4. ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní	
5. ZOD 010 - Vadný výrobek a vadne vykonaná práce	
SPOLU	

Obchodná zľava: 25 %	
SPOLU poistné po obchodnej zľave v Eur:	

- Poistovateľ poskytol poisťníkovi zľavu 5 % za dlhodobosť poistenia (3 roky), ktorá je zahrnutá vo vyššie uvedenej obchodnej zľave. Ak poisťník vypovie túto poistnú zmluvu skôr ako k 06.04.2020, je povinný doplatiť poisťovateľovi poistné zodpovedajúce zľave poskytnutej za dlhodobosť poistenia najneskôr do 30 dní od ukončenia účinnosti tejto zmluvy.
- Celkové poistné vo výške 2 978,60 Eur bude platené ročne ku dňu 06.04. bežného roka.
- Poistné poukáže poisťník príkazom k úhrade na **účet poisťovateľa číslo: SK číslo zmluvy)**
variabilný symbol:

**ČASŤ IV.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- Vznik škodovej udalosti** je poisťník povinný nahlásiť bez zbytočného odkladu v súlade so Všeobecnými poistnými podmienkami poisťovateľa na Call centrum likvidácie, tel.
0850 311 312 (T-Com)
0912 611 612 (T-Mobile)
0906 330 330 (Orange)
- Po vzájomnej dohode zmluvných strán je možné zmenu ustanovení tejto zmluvy a zmenu rozsahu poistenia upraviť formou číslovaného písomného dodatku k zmluve.
- Ak sa niektoré ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným alebo neúčinným, nie je tým dotknutá platnosť a účinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy. Zmluvné strany miesto neplatného alebo neúčinného ustanovenia dohodnú nové znenie ustanovenia, ktoré sa najviac približí účelu, ktorý zmluvné strany v čase uzavretia zmluvy sledovali.
- Poistné sumy v tejto zmluve stanovil poisťník a/alebo poistený na vlastnú zodpovednosť.
- Poisťník/poistený prehlasuje, že:
 - sa oboznámil s obsahom poistnej zmluvy, jej dodatkami a prílohami, poistnými podmienkami a zmluvnými dojednaniami prislúchajúcimi k dojednanému poisteniu, platnými a účinnými ku dňu uzavretia zmluvy, ktoré sú jej neoddeliteľnou súčasťou, s rozsahom nárokov z nej vyplývajúcich a súhlasí s jej uzavretím a súčasne potvrdzuje prevzatie uvedených dokumentov v písomnej podobe,

- všetky údaje vrátane osobných údajov a odpovedí na písomné otázky poisťovateľa uvedené v zmluve týkajúce sa poistenia sú pravdivé a úplné, a berie na vedomie, že na základe odpovedí na otázky týkajúcich sa dojednávaneho poistenia vykonáva poisťovateľ ocenenie poisťovaného rizika a rozhoduje o prijatí poistenia,
 - si je vedomý následkov, ktoré môžu mať nepravdivé alebo neúplné odpovede na povinnosť poisťovateľa plniť,
 - bol pred uzavretím poisťovacej zmluvy oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzavretia poisťovacej zmluvy v zmysle platného zákona o poisťovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o poisťovníctve“) a prevzal ich v písomnej podobe.
6. Poistník vyhlasuje v zmysle zákona č. 297/2008 Z. z. o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, že poisťnú zmluvu uzavrel vo vlastnom mene. Pokiaľ zmluvu uzavrel v mene niekoho iného, je povinný identifikovať osobu v mene ktorej koná.
7. Táto zmluva obsahuje 4 strany a je vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých poistník obdrží jedno a poisťovateľ dve vyhotovenia.
8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
- Príloha č. 1 – Výpis z obchodného registra poisteného
 - Príloha č. 2 – Vyplnený a podpísaný rizikový dotazník
9. V prípade nedoručenia poisťovacej zmluvy do sídla poisťovateľa v lehote 2 (slovom dvoch) mesiacov odo dňa účinnosti poisťovacej zmluvy je poisťná zmluva považovaná za neplatnú. Rovnako v prípade nedoručenia dodatku k poisťovacej zmluve do sídla poisťovateľa v lehote 2 (slovom dvoch) mesiacov odo dňa účinnosti tohto dodatku k poisťovacej zmluve je príslušný dodatok k poisťovacej zmluve považovaný za neplatný.
10. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali, že porozumeli jej obsahu, uzavreli ju slobodne, vážne, nie v tiesni, nie za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju podpisujú.

Trenčín, 05.04.2017

Ing. Juraj Rutzký

odtlačok pečiatky a podpis poistníka a poisteného
číslo a séria dokladu totožnosti:

FERRMONT, spol. s r.o.

19
sídlo: Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov
pracovisko: Pestovateľská 8, 821 04 Bratislava
IČO: 31 819 916, IČ DPH: SK2020441907

Bratislava, 05.04.2017

JUDr. Ján Ďurkovič

Mgr. Ingrid Körmeňová

odtlačok pečiatky a podpis poisťovateľa

ČSOB
Poistovňa
821 04 Bratislava
300

ČSOB Poistovňa, a.s.
Vajnárska 1007/8
821 04 Bratislava
300

Dodatok č. 1 k poistnej zmluve č. 800 400 6397



Poist'ovateľ	ČSOB Poist'ovňa, a.s. Žižkova 11, 811 02 Bratislava, Slovenská republika IČO: 31 325 416, IČ DPH: SK7020000218 Zapísaná v OR SR Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sa, vl. č. 444/B Poštová adresa: P. O. BOX 815 63, 815 63 Bratislava Infolinka: 0850 111 303 zastúpený: Mgr. Denisa Marochničová, underwriter Odboru upisovania rizik a produktového manažmentu SME Ing. Ivana Tholtová, underwriter Odboru upisovania rizik a produktového manažmentu SME
Poistník	FERRMONT, a.s. Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov, Slovenská republika IČO: 31 619 916, IČ DPH: SK2020441907 Zapísaná v OR SR Okresného súdu Trenčín, odd.: Sa, vl.č. 10737/R Číslo účtu: zastúpený: Ing. Juraj Rutzký, konateľ
Poistený	zhodný s poistníkom

uzavreli podľa § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka (ďalej len „OZ“) tento dodatok k poistnej zmluve
poistenia zodpovednosti za škodu

(ďalej len "dodatok"), ktorý spolu s poistnou zmluvou č. 800 400 6397 tvorí neoddeliteľný celok.

ČASŤ I. ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Účinnosť poistnej zmluvy: od 06.04.2017 00:00 h. do na dobu neurčitú.
2. Účinnosť dodatku č. 1: od 26.07.2019 00:00 h.
3. Vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia touto poistnou zmluvou, jej prípadnými dodatkami, poistnými podmienkami poisťovateľa, ktoré sú prílohou zmluvy a tvoria jej neoddeliteľnú súčasť.
4. Správcom tejto zmluvy je Ing. Matej Hergovič, tel. č. , e-mail:
5. Sprostredkovateľ poistenia: C&C Insurance service, s.r.o., tel. č., e-mail:
6. Predmet dodatku: Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom sa:
 - a) v Časti II. Čl. 6 mení poisťná suma pre Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu a sublimit poisťného plnenia pre klauzulu ZOD 010 Vadný výrobok a vadne vykonaná práca,
 - b) na základe pism. a) mení Časť III. Poistné, splatnosť poisťného.

Znenie poistnej zmluvy v zmysle tohto dodatku sa mení nasledovne:

**ČASŤ II.
OBSAH ZMLUVY**

- Druh poistenia** Poistenie zodpovednosti za škodu
- Článok 1** Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie zodpovednosti za škodu VPP ZOD 2012 (ďalej len „VPP ZOD 2012“)
- Poisťné podmienky**
- Článok 2** Poistenou činnosťou sú vybrané činnosti uvedené vo výpise z Obchodného registra poisteného, ktorý je platný ku dňu začiatku poistenia podľa tejto zmluvy, je jej prílohou a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.
- Poisťená činnosť**

Vybrané činnosti:

- kúpa tovaru za účelom jeho ďalšieho predaja konečnému spotrebiteľovi - maloobchod
- kúpa tovaru na účely jeho predaja iným prevádzkovateľom živnosti- veľkoobchod
- výroba, dodávka a montáž technologických zariadení čistiacimi odpadových vôd
- dodávka a montáž vzduchotechnických zariadení a klimatizácie
- výroba úžitkových autodoplnkov a autopríslušenstva
- zámočnícke práce
- zvaračské práce
- uskutočňovanie pozemných stavieb a ich zmien, stavebných úprav a udržiavacích prác
- uskutočňovanie inžinierskych stavieb a ich zmien, stavebných úprav a udržiavacích prác
- opravy vyhradených technických zariadení - plynových
- výroba, montáž, rekonštrukcia, údržba vyhradených technických zariadení - plynových
- prípravné práce k realizácii stavby
- dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov
- práce so stavebnými mechanizmami
- výroba výrobkov z gumy a plastov
- výroba čerpadiel, kompresorov, ventilov a armatúr
- výroba zdvíhacích a manipulačných zariadení
- výroba chladiacich, ventilačných a filtračných zariadení
- výroba strojov pre hospodárske odvetvia
- uskutočňovanie stavieb a ich zmien
- prenájom nehnuteľností spojený s poskytovaním iných než základných služieb spojených s prenájomom
- prenájom hnutelných vecí
- opravy vyhradených technických zariadení tlakových

- Článok 3** Poistenie sa dojednáva s územnou platnosťou Európa vrátane Slovenskej republiky.
- Územný rozsah poistenia**

- Článok 4** Touto zmluvou sa dojednáva poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu vrátane ušlého zisku podľa Čl. 4, ods. 1 VPP ZOD 2012, (ďalej len „poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu“).
- Rozsah poistenia**

- Článok 5** - ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti
- Dojednané klauzuly** - ZOD 005 - Veci prevzaté
- ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní
- ZOD 010 - Vadný výrobok a vadne vykonaná práca

- Článok 6** Pre jednotlivé poistené riziká sa dojednáva nasledujúca poisťná suma a sublimit:
- Poisťná suma, sublimit**

Poisťené riziko	Výška poisťnej sumy v Eur	Výška sublimitu v Eur
Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody	-----	-----
ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti	-----	-----
ZOD 005 - Veci prevzaté	-----	-----

ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní	-----	
ZOD 010 - Vadný výrobok a vadne vykonaná práca	-----	

**Článok 7
Spoluúčasť**

Pre poistené riziko zmluvy sa dojednáva nasledujúca spoluúčasť:

Poistené riziko	Výška spoluúčasti v Eur
Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody	10%, min. 500,00
ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti	10%, min. 500,00
ZOD 005 - Veci prevzaté	10%, min. 500,00
ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní	10%, min. 500,00
ZOD 010 - Vadný výrobok a vadne vykonaná práca	10%, min. 500,00

**ČASŤ III.
POISTNÉ, SPLATNOSŤ POISTNÉHO**

- Poistné podľa § 796 OZ je bežné.
- Ročné poistné vrátane dane z poistenia za poistenie podľa tejto zmluvy pozostáva z:

Poistené riziko	Poistné v Eur
1. Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody	
2. ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti	
3. ZOD 005 - Veci prevzaté	
4. ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní	
5. ZOD 010 - Vadný výrobok a vadne vykonaná práca	
SPOLU	

Obchodná zľava: 25 %	
Ročné poistné vrátane dane z poistenia po obchodnej zľave v Eur:	
Daň z poistenia v Eur:	
Ročné poistné bez dane z poistenia v Eur:	

- Poistovateľ poskytol poistníkovi zľavu 5 % za dlhodobosť poistenia (3 roky), ktorá je zahrnutá vo vyššie uvedenej obchodnej zľave. Ak poistník vypovie túto poistnú zmluvu skôr ako k 06.04.2020, je povinný doplatiť poisťovateľovi poistné zodpovedajúce zľave poskytnutej za dlhodobosť poistenia najneskôr do 30 dní od ukončenia účinnosti tejto zmluvy.
- Doplatok poistného za tento dodatok vo výške 143,61 Eur je splatný najneskôr do 14 dní odo dňa uzavretia dodatku.
- Celkové poistné vo výške 3 184,72 Eur bude platené ročne ku dňu 06.04. bežného roka.
- Poistné poukáže poistník príkazom k úhrade na účet poisťovateľa číslo: _____
variabilný symbol: _____

**ČASŤ IV.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- Vznik škodovej udalosti je poistník povinný nahlásiť bez zbytočného odkladu v súlade so Všeobecnými poistnými podmienkami poisťovateľa na Call centrum likvidácie, tel. 0850 311 312.
- Ostatné ustanovenia poistnej zmluvy č. 800 400 6397 vrátane príloh č. 1 a 2, ktoré neboli týmto dodatkom dotknuté, ostávajú nezmenené.
- Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
 - Príloha č. 1 – Výpis z obchodného registra poisteného
 - Príloha č. 2 – Vyplnený a podpísaný rizikový dotazník
- Ak sa niektoré ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným alebo neúčinným, nie je tým dotknutá platnosť a účinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy. Zmluvné strany miesto neplatného alebo neúčinného ustanovenia dohodnú nové znenie ustanovenia, ktoré sa najviac priblíži účelu, ktorý zmluvné strany v čase uzavretia zmluvy sledovali.
- Poistné sumy v tejto zmluve stanovil poistník a/alebo poistený na vlastnú zodpovednosť.

6. Poistník/poistený prehlasuje, že:
- sa oboznámil s obsahom poistnej zmluvy, jej dodatkami a prílohami, poistnými podmienkami a zmluvnými dojednaniami prislúchajúcimi k dojednanému poisteniu, platnými a účinnými ku dňu uzavretia zmluvy, ktoré sú jej neoddeliteľnou súčasťou, s rozsahom nárokov z nej vyplývajúcich a súhlasí s jej uzavretím a súčasne potvrdzuje prevzatie uvedených dokumentov v plsomnej podobe,
 - všetky údaje vrátane osobných údajov a odpovedí na písomné otázky poisťovateľa uvedené v zmluve týkajúce sa poistenia sú pravdivé a úplné, a berie na vedomie, že na základe odpovedí na otázky týkajúcich sa dojednávaneho poistenia vykonáva poisťovateľ ocenenie poisťovaného rizika a rozhoduje o prijatí poistenia,
 - si je vedomý následkov, ktoré môžu mať nepravdivé alebo neúplné odpovede na povinnosť poisťovateľa plniť,
 - bol pred uzavretím poistnej zmluvy oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzavretia poistnej zmluvy v zmysle platného zákona o poisťovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o poisťovníctve“) a prevzal ich v plsomnej podobe.
7. Okrem povinností stanovených všeobecne záväznými právnymi predpismi a príslušnými všeobecnými a osobitnými poistnými podmienkami sú poistník ako aj osoba, ktorá zastupuje poistníka na základe plnomocenstva povinní poskytnúť poisťovateľovi údaje a ich zmeny potrebné na jeho identifikáciu podľa z. č. 39/2015 Z. z. o poisťovníctve v znení neskorších právnych predpisov.
8. Tento dodatok obsahuje 4 strany a je vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých poistník obdrží jedno, sprostredkovateľ jedno a poisťovateľ dve vyhotovenia.
9. Poistník prehlasuje, že: je nie je osobou s osobitným vzťahom k poisťovni. V prípade kladnej odpovede je vzťah:.....
Poistník/poistený vyhlasuje, že vyhlásenie o osobitnom vzťahu k poisťovni je pravdivé. Berie na vedomie, že v prípade, ak je toto vyhlásenie nepravdivé, zmluva je v zmysle § 71 ods. 1 platného zákona o poisťovníctve neplatná.
10. V prípade nedoručenia dodatku k poistnej zmluve do sídla poisťovateľa v lehote 2 (slovom dvoch) mesiacov odo dňa účinnosti tohto dodatku k poistnej zmluve je príslušný dodatok k poistnej zmluve považovaný za neplatný.
11. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok prečítali, že porozumeli jeho obsahu, uzavreli ho slobodne, vážne, nie v tiesni, nie za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ho podpisujú.

Trenčín, 25.07.2019

FERRMONT ⁷ a.s.

sídlo: Trenčín, ul. 1320/89, 020 01 Púchov
 pracovňa: Bratislavská 8, 821 04 Bratislava
 IČO: 31 07 716 IČ DPH: SK2020441907

Ing. Juraj Rutzký

odtlačok pečiatky a podpis poistníka a poisteného
 číslo a séria dokladu totožnosti:



Bratislava, 25.07.2019

Mgr. Denisa Marochničová Ing. Ivana Tholtová

odtlačok pečiatky a podpis poisťovateľa



CSOB Poistovňa, a.s.
 Žitkova 11
 811 02 Bratislava

Mu

Dodatok č. 2 k poistnej zmluve č. 800 400 6397



Poist'ovateľ	ČSOB Poist'ovňa, a.s. Žižkova 11, 811 02 Bratislava, Slovenská republika IČO: 31 325 416, IČ DPH: SK7020000218 Zapísaná v OR SR Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sa, vl. č. 444/B Poštová adresa: P. O. BOX 815 63, 815 63 Bratislava Infolinka: 0850 111 303 zastúpený: Mgr. Denisa Marochničová, underwriter Odboru upisovania rizik a produktového manažmentu SME Ing. Ivana Tholtová, underwriter Odboru upisovania rizik a produktového manažmentu SME
Poistník	FERRMONT, a.s. Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov, Slovenská republika IČO: 31 619 916, IČ DPH: SK2020441907 Zapísaná v OR SR Okresného súdu Trenčín, odd.: Sa, vl.č. 10737/R Číslo účtu SK zastúpený: Ing. Tomáš Focko, člen predstavenstva Ing. Miloš Vicena, člen predstavenstva Ing. Juraj Rutzký, člen predstavenstva
Poistený	zhodný s poistníkom

uzavreli podľa § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka (ďalej len „OZ“) tento dodatok k poistnej zmluve

poistenia zodpovednosti za škodu

(ďalej len "dodatok"), ktorý spolu s poistnou zmluvou č. 800 400 6397 tvorí neoddeliteľný celok.

ČASŤ I. ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Účinnosť poistnej zmluvy: od 06.04.2017 00:00 h. do na dobu neurčitú.
2. Účinnosť dodatku č. 2: od 15.01.2020 00:00 h.
3. Vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia touto poistnou zmluvou, jej prípadnými dodatkami, poistnými podmienkami poisťovateľa, ktoré sú prílohou zmluvy a tvoria jej neoddeliteľnú súčasť.
4. Správcom tejto zmluvy je Ing. Matej Hergovič, tel. č. , e-mail
5. Sprostredkovateľ poistenia: C&C Insurance service, s.r.o., tel. č. e-mail
6. Predmet dodatku Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom sa
 - a) v Časti II Čl 6 mení poistná suma pre Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu a sublimit poistného plnenia pre klauzulu ZOD 010 Vadný výrobok a vadne vykonaná práca
 - b) na základe pism. a) mení Časť III. Poistné, splatnosť poistného.

Znenie poistnej zmluvy v zmysle tohto dodatku sa mení nasledovne:

**ČASŤ II.
OBSAH ZMLUVY**

Druh poistenia	Poistenie zodpovednosti za škodu
Článok 1 Poistné podmienky	Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú Všeobecné poistné podmienky pre poistenie zodpovednosti za škodu VPP ZOD 2012 (ďalej len „VPP ZOD 2012“)
Článok 2 Poistená činnosť	Poistenou činnosťou sú vybrané činnosti uvedené vo výpise z Obchodného registra poisteného, ktorý je platný ku dňu začiatku poistenia podľa tejto zmluvy, je jej prílohou a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.

Vybrané činnosti:

- kúpa tovaru za účelom jeho ďalšieho predaja konečnému spotrebiteľovi - maloobchod
- kúpa tovaru na účely jeho predaja iným prevádzkovateľom živnosti- veľkoobchod
- výroba, dodávka a montáž technologických zariadení čistiacimi odpadových vôd
- dodávka a montáž vzduchotechnických zariadení a klimatizácie
- výroba úžitkových autodoplnkov a autoprislušenstva
- zámočnícke práce
- zväračské práce
- uskutočňovanie pozemných stavieb a ich zmien, stavebných úprav a udržiavacích prác
- uskutočňovanie inžinierskych stavieb a ich zmien, stavebných úprav a udržiavacích prác
- opravy vyhradených technických zariadení - plynových
- výroba, montáž, rekonštrukcia, údržba vyhradených technických zariadení - plynových
- prípravné práce k realizácii stavby
- dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov
- práce so stavebnými mechanizmami
- výroba výrobkov z gumy a plastov
- výroba čerpadiel, kompresorov, ventilov a armatúr
- výroba zdvíhacích a manipulačných zariadení
- výroba chladiacich, ventilačných a filtračných zariadení
- výroba strojov pre hospodárske odvetvia
- uskutočňovanie stavieb a ich zmien
- prenájom nehnuteľnosti spojený s poskytovaním iných než základných služieb spojených s prenájomom
- prenájom hnutelých vecí
- opravy vyhradených technických zariadení tlakových

**Článok 3
Územný rozsah poistenia** Poistenie sa dojednáva s územnou platnosťou Európa vrátane Slovenskej republiky.

**Článok 4
Rozsah poistenia** Touto zmluvou sa dojednáva poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu vrátane ušlého zisku podľa Čl. 4, ods. 1 VPP ZOD 2012, (ďalej len „poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu“).

**Článok 5
Dojednané klauzuly**

- ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti
- ZOD 005 - Veci prevzaté
- ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní
- ZOD 010 - Vadný výrobok a vadne vykonaná práca

**Článok 6
Poistná suma, sublimit** Pre jednotlivé poistené riziká sa dojednáva nasledujúca poistná suma a sublimit:

Poistené riziko	Výška poistnej sumy v Eur	Výška sublimitu v Eur
Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody		
ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti		
ZOD 005 - Veci prevzaté		
ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných		

poistovní		
ZOD 010 - Vadný výrobok a vadne vykonaná práca		

**Článok 7
Spoluúčasť**

Pre poistené riziko zmluvy sa dojednáva nasledujúca spoluúčasť:

Poistené riziko	Výška spoluúčasti v Eur
Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody	10%, min. 500,00
ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti	10%, min. 500,00
ZOD 005 - Veci prevzaté	10%, min. 500,00
ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní	10%, min. 500,00
ZOD 010 - Vadný výrobok a vadne vykonaná práca	10%, min. 500,00

**ČASŤ III.
POISTNÉ, SPLATNOSŤ POISTNÉHO**

- Poistné podľa § 796 OZ je bežné.
- Ročné poistné vrátane dane z poistenia za poistenie podľa tejto zmluvy pozostáva z:

Poistené riziko	Poistné v Eur
1. Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody	
2. ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti	
3. ZOD 005 - Veci prevzaté	
4. ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní	
5. ZOD 010 - Vadný výrobok a vadne vykonaná práca	
SPOLU	

Obchodná zľava: 25 %	
Ročné poistné vrátane dane z poistenia po obchodnej zľave v Eur.	
Daň z poistenia v Eur.	
Ročné poistné bez dane z poistenia v Eur.	

- Poistovateľ poskytol poistníkovi zľavu 5 % za dlhodobosť poistenia (3 roky), ktorá je zahrnutá vo vyššie uvedenej obchodnej zľave. Ak poistník vypovie túto poistnú zmluvu skôr ako k 06.04.2020, je povinný doplatiť poisťovateľovi poistné zodpovedajúce zľave poskytnutej za dlhodobosť poistenia najneskôr do 30 dní od ukončení a účinnosti tejto zmluvy.
- Doplatok poistného za tento dodatok vo výške 265,67 Eur je splatný najneskôr do 14 dní odo dňa uzavretia dodatku.
- Celkové poistné vo výške 4 370,52 Eur bude platené ročne ku dňu 06.04. bežného roka
- Poistné poukáže poistník príkazom k úhrade na účet poisťovateľa číslo: SK
variabilný symbol: 8004006397 (číslo zmluvy)

**ČASŤ IV.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- Vznik škodovej udalosti je poistník povinný nahlásiť bez zbytočného odkladu v súlade so Všeobecnými poistnými podmienkami poisťovateľa na Call centrum likvidácie, tel. 0850 311 312
- Ostatné ustanovenia poistnej zmluvy č. 800 400 6397 vrátane príloh č. 1 a 2 a jej dodatku č. 1, ktoré neboli týmto dodatkom dotknuté, ostávajú nezmenené.
- Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy.
 - Príloha č. 1 – Výpis z obchodného registra poisteného
 - Príloha č. 2 – Vyplnený a podpísaný nízkový dotazník
- Ak sa niektoré ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným alebo neúčinným, nie je tým dotknutá platnosť a účinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy. Zmluvné strany miesto neplatného alebo neúčinného ustanovenia dohodnú nové znenie ustanovenia, ktoré sa najviac približí účelu, ktorý zmluvné strany v čase uzavretia zmluvy sledovali.
- Poistné sumy v tejto zmluve stanovil poistník a/alebo poistený na vlastnú zodpovednosť.
- Poistník/poistený prehlasuje, že:

- sa oboznámil s obsahom poistnej zmluvy, jej dodatkami a prílohami, poistnými podmienkami a zmluvnými dojednaniami prislúchajúcimi k dojednanému poisteniu, platnými a účinnými ku dňu uzavretia zmluvy, ktoré sú jej neoddeliteľnou súčasťou, s rozsahom nárokov z nej vyplývajúcich a súhlasil s jej uzavretím a súčasne potvrdzuje prevzatie uvedených dokumentov v písomnej podobe,
 - všetky údaje vrátane osobných údajov a odpovedí na písomné otázky poisťovateľa uvedené v zmluve týkajúce sa poistenia sú pravdivé a úplné, a berie na vedomie, že na základe odpovedí na otázky týkajúcich sa dojednávaneho poistenia vykonáva poisťovateľ ocenenie poisťovaného rizika a rozhoduje o prijatí poistenia,
 - si je vedomý následkov, ktoré môžu mať nepravdivé alebo neúplné odpovede na povinnosť poisťovateľa plniť,
 - bol pred uzavretím poistnej zmluvy oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzavretia poistnej zmluvy v zmysle platného zákona o poisťovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o poisťovníctve“) a prevzal ich v písomnej podobe.
7. Okrem povinností stanovených všeobecne záväznými právnymi predpismi a príslušnými všeobecnými a osobitnými poistnými podmienkami sú poisťnik ako aj osoba, ktorá zastupuje poisťníka na základe plnomocenstva povinní poskytnúť poisťovateľovi údaje a ich zmeny potrebné na jeho identifikáciu podľa z. č. 39/2015 Z. z. o poisťovníctve v znení neskorších právnych predpisov.
8. Tento dodatok obsahuje 4 strany a je vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých poisťnik obdrží jedno, sprostredkovateľ jedno a poisťovateľ jedno vyhotovenie.
9. Poisťnik prehlasuje, že je nie je osobou s osobitným vzťahom k poisťovní. V prípade kladnej odpovede je vzťah
Poisťnik/poistený vyhlasuje, že vyhlásenie o osobitnom vzťahu k poisťovní je pravdivé. Berie na vedomie, že v prípade, ak je toto vyhlásenie nepravdivé, zmluva je v zmysle § 71 ods. 1 platného zákona o poisťovníctve neplatná.
10. V prípade nedoručenia dodatku k poistnej zmluve do sídla poisťovateľa v lehote 2 (slovom dvoch) mesiacov odo dňa účinnosti tohto dodatku k poistnej zmluve je príslušný dodatok k poistnej zmluve považovaný za neplatný.
11. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok prečítali, že porozumeli jeho obsahu, uzavreli ho slobodne, vážne, nie v tiesni, nie za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ho podpisujú.

Trenčín, 14.01.2020

Ing. Tomáš Focko

odtlačok pečiatky a podpis poisťníka
a poisteného
číslo a séria dokladu totožnosti

Ing. Miloš Vicens
odtlačok pečiatky a
podpis

podpis poisťníka
a poisteného
číslo a séria dokladu totožnosti:

Trenčín, 14.01.2020

Ing. Juraj Rutzký

odtlačok


číslo pečiatky a séria dokladu totožnosti: a podpis poisťníka a poisteného

Bratislava, 14.01.2020

Mgr. Denisa Marochničová

Ing. Ivana Tholtová

odtlačok pečiatky a podpis poisťovateľa

 **ČSOB Poistovníňa, a.s.**
Žitná 11
811 02 Bratislava

Dodatok č. 3 k poistnej zmluve č. 800 400 6397



Poistovateľ
ČSOB Poistovňa, a.s.
Žitkova 11, 811 02 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 31 325 416, IČ DPH: SK7020000218
Zapísaná v OR SR Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sa, vl. č. 444/B
Poštová adresa: P. O. BOX 815 63, 815 63 Bratislava
Infolinka: 0850 111 303
zastúpený: Mgr. Denisa Marochničová, underwriter Odboru upisovania rizík a produktového manažmentu SME
Ing. Ivana Thořtová, underwriter Odboru upisovania rizík a produktového manažmentu SME

Poistník
FERRMONT, a.s.
Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov, Slovenská republika
IČO: 31 619 916, IČ DPH: SK2020441907
Zapísaná v OR SR Okresného súdu Trenčín, odd.: Sa, vl.č. 10737/R
Číslo účtu:
zastúpený: Ing. Tomáš Focko, člen predstavenstva
Ing. Miloš Vicena, člen predstavenstva
Ing. Juraj Rutzký, člen predstavenstva

Poistený č. 1 zhodný s poistníkom

Poistený č. 2
FERRMONT, a.s. - odštiepný závod
Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno, Česká republika
IČO: 036 36 046
Zapísaná v OR ČR Krajského súdu Brno, odd.: A, vl.č. 26082

uzavreli podľa § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka (ďalej len „OZ“) tento dodatok k poistnej zmluve

poistenia zodpovednosti za škodu

(ďalej len "dodatok"), ktorý spolu s poistnou zmluvou č. 800 400 6397 tvorí neoddeliteľný celok.

ČASŤ I. ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 1: Účinnosť poistnej zmluvy: od 06.04.2017 00:00 h. do na dobu neurčitú.
- 2: Účinnosť dodatku č. 3: od 01.04.2020 00:00 h.
- 3: Vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia touto poistnou zmluvou, jej prípadnými dodatkami, poistnými podmienkami poisťovateľa,
- 4: Správcom tejto zmluvy je Ing. Matej Hergovič, tel. č.
- 5: Sprostredkovateľ poistenia: C&C Insurance service, s.r.o., tel. č.
- 6: Predmet dodatku: Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom sa:
 - a) dopĺňa do poistnej zmluvy Poistený č. 2,

- b) na základe dosiahnutého obratu poisteného za úplynúlé poistné obdobie sa mení poistné pre Poistenie zodpovednosti za škodu uvedené v Časti III. Poistné, splatnosť poistného,
c) na základe písm. a) a b) mení Časť III. Poistné, splatnosť poistného.
Znenie poistnej zmluvy v zmysle tohto dodatku sa mení nasledovne:

ČASŤ II. OBSAH ZMLUVY

Druh poistenia	Poistenie zodpovednosti za škodu
Článok 1 Poistné podmienky	Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú Všeobecné poistné podmienky pre poistenie zodpovednosti za škodu VPP ZOD 2012 (ďalej len „VPP ZOD 2012“)
Článok 2 Poistená činnosť	<p>Poistenou činnosťou sú vybrané činnosti uvedené vo výpise z Obchodného registra poisteného, ktorý je platný ku dňu začiatku poistenia podľa tejto zmluvy, je jej prílohou a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.</p> <p>Vybrané činnosti:</p> <ul style="list-style-type: none">- kúpa tovaru za účelom jeho ďalšieho predaja konečnému spotrebiteľovi - maloobchod- kúpa tovaru na účely jeho predaja iným prevádzkovateľom živnosti- veľkoobchod- výroba, dodávka a montáž technologických zariadení čistiarň odpadových vôd- dodávka a montáž vzduchotechnických zariadení a klimatizácie- výroba úžitkových autodoplnkov a autopríslušenstva- zámočnícke práce- zvaračské práce- uskutočňovanie pozemných stavieb a ich zmien, stavebných úprav a udržiavacích prác- uskutočňovanie inžinierskych stavieb a ich zmien, stavebných úprav a udržiavacích prác- opravy vyhradených technických zariadení - plynových- výroba, montáž, rekonštrukcia, údržba vyhradených technických zariadení - plynových- prípravné práce k realizácii stavby- dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov- práce so stavebnými mechanizmami- výroba výrobkov z gumy a plastov- výroba čerpadiel, kompresorov, ventilov a armatúr- výroba zdvíhacích a manipulačných zariadení- výroba chladiacich, ventilačných a filtračných zariadení- výroba strojov pre hospodárske odvetvia- uskutočňovanie stavieb a ich zmien- prenájom nehnuteľností spojený s poskytovaním iných než základných služieb spojených s prenájomom- prenájom hnutelých vecí- opravy vyhradených technických zariadení tlakových
Článok 3 Územný rozsah poistenia	Poistenie sa dojednáva s územnou platnosťou Európa vrátane Slovenskej republiky.
Článok 4 Rozsah poistenia	Touto zmluvou sa dojednáva poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu vrátane ušlého zisku podľa Čl. 4, ods. 1 VPP ZOD 2012, (ďalej len „poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody“).
Článok 5 Dojednané klauzuly	<ul style="list-style-type: none">- ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti- ZOD 005 - Veci prevzaté- ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní- ZOD 010 - Vadný výrobok a vadne vykonaná práca
Článok 6 Poistná suma, sublimit	Pre jednotlivé poistené riziká sa dojednáva nasledujúca poistná suma a sublimit:

Výška sublimitu v Eur

**Článok 7
Spoluúčasť**

Pre poistené riziko zmluvy sa dojednáva nasledujúca spoluúčasť:

Poistené riziko	Výška spoluúčasti v Eur
Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody	10%, min. 500,00
ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti	10%, min. 500,00
ZOD 005 - Veci prevzaté	10%, min. 500,00
ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní	10%, min. 500,00
ZOD 010 - Vadný výrobok a vadne vykonaná práca	10%, min. 500,00

**ČASŤ III.
POISNÉ, SPLATNOSŤ POISNÉHO**

- Poistné podľa § 796 OZ je bežné.
- Ročné poistné vrátane dane z poistenia za poistenie podľa tejto zmluvy pozostáva z:

Poistené riziko	Poistné v Eur
1. Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škody	,
2. ZOD 003 - Užívané nehnuteľnosti	,
3. ZOD 005 - Veci prevzaté	,
4. ZOD 007 - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní	,
5. ZOD 010 - Vadný výrobok a vadne vykonaná práca	,
SPOLU	,88

Obchodná zľava: 25 %	
Ročné poistné vrátane dane z poistenia po obchodnej zľave v Eur:	,88
Daň z poistenia v Eur:	,
Ročné poistné bez dane z poistenia v Eur:	,

- Poisťovateľ poskytol poistníkovi zľavu 5 % za dlhodobosť poistenia (3 roky), ktorá je zahrnutá vo vyššie uvedenej obchodnej zľave. Ak poistník vypovie túto poistnú zmluvu skôr ako k 06.04.2023, je povinný doplatiť poisťovateľovi poistné zodpovedajúce zľave poskytnutej za dlhodobosť poistenia najneskôr do 30 dní od ukončenia účinnosti tejto zmluvy.
- Doplatok** poistného za tento dodatok vo výške **11,81 Eur** je splatný najneskôr do 14 dní odo dňa uzavretia dodatku.
- Celkové poistné vo výške **5 234,88 Eur** bude platené ročne ku dňu **06.04.** bežného roka.
- Poistné poukáže poistník príkazom k úhrade na **účet poisťovateľa číslo: 8004006397 (číslo zmluvy)**

**ČASŤ IV.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- Vznik škodovej udalosti** je poistník povinný nahlásiť bez zbytočného odkladu v súlade so Všeobecnými poistnými podmienkami poisťovateľa na Call centrum likvidácie, tel. **0850 311 312**.
- Ostatné ustanovenia poistnej zmluvy č. 800 400 6397 vrátane príloh č. 1 a 2 a jej dodatku č. 1 - 2, ktoré neboli týmto dodatkom dotknuté, ostávajú nezmenené.
- Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
 - Príloha č. 1 – Výpis z obchodného registra poisteného č. 1,
 - Príloha č. 2 – Vyplnený a podpísaný rizikový dotazník,

- Príloha č. 3 - Výpis z obchodného registra poisteného č. 2.
- 4. Ak sa niektoré ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným alebo neúčinným, nie je tým dotknutá platnosť a účinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy. Zmluvné strany miesto neplatného alebo neúčinného ustanovenia dohodnú nové znenie ustanovenia, ktoré sa najviac priblíži účelu, ktorý zmluvné strany v čase uzavretia zmluvy sledovali.
- 5. Poistné sumy v tejto zmluve stanovil poisťník a/alebo poistený na vlastnú zodpovednosť.
- 6. Poisťník/poistený prehlasuje, že:
 - sa oboznámil s obsahom poistnej zmluvy, jej dodatkami a prílohami, poistnými podmienkami a zmluvnými dojednaniami prislúchajúcimi k dojednanému poisteniu, platnými a účinnými ku dňu uzavretia zmluvy, ktoré sú jej neoddeliteľnou súčasťou, s rozsahom nárokov z nej vyplývajúcich a súhlasí s jej uzavretím a súčasne potvrdzuje prevzatie uvedených dokumentov v písomnej podobe,
 - všetky údaje vrátane osobných údajov a odpovedí na písomné otázky poisťovateľa uvedené v zmluve týkajúce sa poistenia sú pravdivé a úplné, a berie na vedomie, že na základe odpovedí na otázky týkajúcich sa dojednávaneho poistenia vykonáva poisťovateľ ocenenie poisťovaného rizika a rozhoduje o prijatí poistenia,
 - si je vedomý následkov, ktoré môžu mať nepravdivé alebo neúplné odpovede na povinnosť poisťovateľa plniť,
 - bol pred uzavretím poistnej zmluvy oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzavretia poistnej zmluvy v zmysle platného zákona o poisťovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o poisťovníctve“) a prevzal ich v písomnej podobe.
- 7. Okrem povinností stanovených všeobecne záväznými právnymi predpismi a príslušnými všeobecnými a osobitnými poistnými podmienkami sú poisťník ako aj osoba, ktorá zastupuje poisťníka na základe plnomocenstva povinní poskytnúť poisťovateľovi údaje a ich zmeny potrebné na jeho identifikáciu podľa z. č. 39/2015 Z. z. o poisťovníctve v znení neskorších právnych predpisov.
- 8. Tento dodatok obsahuje 4 strany a Prílohu č. 3 a je vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých poisťník obdržal jedno, sprostredkovateľ jedno a poisťovateľ jedno vyhotovenie.
- 9. Poisťník prehlasuje, že: je nie je osobou s osobitným vzťahom k poisťovní. V prípade kladnej odpovede je vzťah:.....
Poisťník/poistený vyhlasuje, že vyhlásenie o osobitnom vzťahu k poisťovní je pravdivé. Berie na vedomie, že v prípade, ak je toto vyhlásenie nepravdivé, zmluva je v zmysle § 71 ods. 1 platného zákona o poisťovníctve neplatná.
- 10. V prípade nedoručenia dodatku k poistnej zmluve do sídla poisťovateľa v lehote 2 (slovom dvoch) mesiacov odo dňa účinnosti tohto dodatku k poistnej zmluve je príslušný dodatok k poistnej zmluve považovaný za neplatný.
- 11. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok prečítali, že porozumeli jeho obsahu, uzavreli ho slobodne, vážne, nie v tiesni, nie za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ho podpisujú.

Bratislava, 31.03.2020

Ing. Tomáš Fock

odtlačok pečiatky a podpis poisťníka
a poisteného
číslo a séria dokladu totožnosti:

Bratislava, 31.03.2020

Bratislava, 31.03.2020

Mgr. Denisa Marochničová

Ing. Ivana Thořtová



odtlačok pečiatky a podpis poisťovateľa
ČSOB Poistovňa, a.s.

Žitkova 11
811 02 Bratislava
-216-

Osvedčujem, že tento úplný odpis (kópia;
listiny pozostávajúci z 4 strán sa
doslovne zhoduje s jej úplným prvopisom
pozostávajúcim z 4 strán.
V Bratislave dňa 16 SEP. 2020

